

# **HrMoro ApS**

**c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Grønningen 1, 1., 1270 København K**

**CVR-nr. 19 19 04 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Henrik Juul**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HrMoro ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1, 1. 1270 København K
	CVR-nr.: 19 19 04 71 Stiftet: 1. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Juul Lene Winum Juul
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Wibroe, Duckert & Partners A/S, København WD Produccion A/S, København Grønningen 1 A/S, København
<b>Kapitalinteresse</b>	PeopleGroup II A/S, København Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber inden for forskellige industrier, herunder reklame og kommunikation og øvrige investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -439 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 533 t.kr. mod 8.659 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-438.965</b>	<b>-200.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.472	-88.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>-549.437</b>	<b>-288.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.413	7.503.385
Indtægter af kapitalinteresser	49.104	-91.952
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	308.984	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.629
Andre finansielle indtægter	1.150.057	5.023.796
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-560.678
Øvrige finansielle omkostninger	-513.783	-2.522.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>777.338</b>	<b>9.065.613</b>
Skat af årets resultat	-244.492	-406.216
<b>Årets resultat</b>	<b>532.846</b>	<b>8.659.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	5.342.466
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.316.931
Disponeret fra overført resultat	-5.467.154	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.846</b>	<b>8.659.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.967.211	3.054.736
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.602	22.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.813</u>	<u>3.077.285</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.790.065	6.657.652
6 Kapitalinteresser	1.291.811	1.242.707
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.835.287	13.871.883
8 Andre tilgodehavender	3.261.069	2.063.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.178.232</u>	<u>23.835.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.170.045</u></b>	<b><u>26.913.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.758	9.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	474.339
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	895.730	1.644.434
Andre tilgodehavender	1.891.123	1.476.456
Tilgodehavender i alt	<u>2.820.611</u>	<u>3.604.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.570.689	43.507.173
Værdipapirer i alt	<u>42.570.689</u>	<u>43.507.173</u>
Likvide beholdninger	<u>30.103.265</u>	<u>30.381.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.494.565</u></b>	<b><u>77.493.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>101.664.610</u></b>	<b><u>104.406.725</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	93.943.590	99.410.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>98.193.590</u></b>	<b><u>101.660.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	2.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	36.131
Selskabsskat	892.906	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.863	565.604
Anden gæld	2.195.501	2.142.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.469.020</u>	<u>2.743.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.471.020</u></b>	<b><u>2.745.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.664.610</u></b>	<b><u>104.406.725</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Efterregulering købesum, tilknyttet virksomhed	0	5.283.813
	0	5.283.813
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af tilknyttet virksomheder	0	5.283.813
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>5.283.813</b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	42.570.689
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.067.364

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.120.260	0
Tilgang i årets løb	0	3.120.260
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.120.260</b>	<b>3.120.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-65.524	0
Årets afskrivninger	-87.525	-65.524
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-153.049</b>	<b>-65.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.967.211</b>	<b>3.054.736</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	112.500	112.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>137.500</b>	<b>112.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-89.951	-67.463
Årets afskrivninger	-22.947	-22.488
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-112.898</b>	<b>-89.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.602</b>	<b>22.549</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.677.949	10.677.949
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.677.949</b>	<b>10.677.949</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	121.175	5.103.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.803.703	3.272.470
Udbytte	-3.200.000	-8.227.059
Regulering ved salg	-489.291	0
Øvrig regulering	0	-28.204
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.764.413</b>	<b>121.175</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-4.141.472	-3.116.778
Årets afskrivninger på goodwill	-981.999	-1.024.694
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-5.123.471</b>	<b>-4.141.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.790.065</b>	<b>6.657.652</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	981.998
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wibroe, Duckert & Partners A/S	København	80 %
WD Production A/S	København	80 %
Grønningen 1 A/S	København	56 %

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.972.128	11.698.214
Afgang i årets løb	0	-4.726.086
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.972.128</b>	<b>6.972.128</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.729.421	-7.302.476
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.104	-91.980
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.579.297
Udbytte	0	-2.914.262
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-5.680.317</b>	<b>-5.729.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.291.811</b>	<b>1.242.707</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PeopleGroup II A/S	København	43,87 %
Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S	København	43,32 %
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.061.788	12.695.604
Tilgang i årets løb	963.404	1.366.184
Afgang i årets løb	-189.905	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>14.835.287</b>	<b>14.061.788</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-189.905	-39.894
Årets nedskrivninger	0	-150.011
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	189.905	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-189.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.835.287</b>	<b>13.871.883</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.474.338	410.667
Tilgang i årets løb	1.197.398	2.063.671
Afgang i årets løb	-410.667	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.261.069</b>	<b>2.474.338</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-410.667	0
Årets nedskrivninger	0	-410.667
Nedskrivninger, afhændede aktiver	410.667	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-410.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.261.069</b>	<b>2.063.671</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.261.069	2.063.671
	<b>3.261.069</b>	<b>2.063.671</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 176. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap IX A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.USD 286. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-16 12:50:26Z

NEM ID 

## Lene Winum Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146015149953

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-16 19:33:32Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-16 19:35:46Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-06-17 07:22:03Z

NEM ID 

## Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-17 07:27:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZFHGJ-SOK7Q-37YUE-5PY4P-S4MTU-W5ZDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>